[image: ]

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.emf
上小阿仁村集住型宿泊交流拠点施設使用許可申請書

上小阿仁村長　様

　　次のとおり上小阿仁村集住型宿泊交流拠点施設を使用したいので、上小阿仁村集住型宿泊拠点施設

　管理運営規則第３条の規定により申請します。

　　申請者本人を確認できる書類を提示してください。

申請年月日

平成 年 月 日

様式第１号（表面）

団 　体　名

所

在

地

申 請 者 名

㊞

連絡先電話番号 （

）

使用目的、催物等の名称

施　設　使　用　期　間

平 成 年 月 日（　）

から

使用

料金

円

平 成 年 月 日（　）

まで

基

本

仕

様

区

分

使　用　室　名 使　　用　　時　　間 宿泊有無

分

備考(使用人数・使用料等)

□短期滞在居室　Ａ

時

分～

時 泊

人

円

□短期滞在居室　Ｂ

時

泊

人

円 分～

時

分

泊

人

円

□短期滞在居室　Ｄ

時

～

時

分

□短期滞在居室　Ｃ

時

分

泊

人

円 分～

時

分

泊

人

円

□短期滞在居室　Ｆ

時

～

時

分

□短期滞在居室　Ｅ

時

分

泊

人

円 分～

時

分

泊

人

円

□談　話　室　Ｂ

時

～

時

分

□談　話　室　Ａ

時

分

泊

人

円 分～

時

分

人

円

□会　議　室　Ｂ

時

分

～

時

分

□会　議　室　Ａ

時

分

人

円

□調　理・食　堂

時

分

～

時

分

人

円

分

□レンタルルーム

時

分

～

時

人

円

※　長期レンタルの場合

添付資料、履歴書、法人登記簿謄本又は住民票の写し

納税証明書、事業計画書

Ａ ・ Ｂ

～

時

分

3 村民又は村民等で構成される各種団体が使用するとき。

4 その他村長が公益上必要と認めるとき。

（理由：

）

上小阿仁村集住型宿泊交流拠点施設使用料減免申請書

上小阿仁村長　様

　　次のとおり上小阿仁村集住型宿泊交流拠点施設を使用したいので、上小阿仁村集住型宿泊拠点施設管理運営規則

　第３条の規定により使用料の減免を申請します。

減

免

の

理

由

1

村又は教育委員会が主催又は共催する事業に使用するとき。

　使用料の減免を申請する

　場合は左記の理由番号に

　〇印を記載してください。

2

学校教育法（昭和２２年法律第２６号）第１条に規定する学校又は、

同法第１２４条に規定する専修学校が使用するとき。

減免を受けようとする理由を確認できる書類を添付してください。

image2.emf
様式第１号（裏面）

　　次のとおり集住型宿泊交流施設を使用する者の名簿を届出します。

№ 氏　　　名 年齢 性別 住　　　　所 電話番号

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

(1)専ら営利を目的として活動するとき。

(2)特定の政党に関する活動を行うとき。

(3)特定の宗教を支持し、又は特定の宗派若しくは教団を支持する活動を行うとき。

注意事項

1 使用料は納入告知書を受けた後直ちに納入してください。

2 使用時間には、準備から後片付けまでの時間を含みます。

3 使用目的が次の場合、施設を使用することはできません。

(7)集団的又は常習的に暴力その他不法行為を行う恐れがある組織の利益になると認められるとき。

(8)その他村長が使用を不適当と認めるとき。

(4)公安、風俗その他公益を乱すおそれがあると認めるとき。

(5)施設、設備器具等を損傷するおそれがあると認めるとき。

(6)施設の管理上支障を来すおそれがあると認めるとき。